
SPORT TENNIS
1.16 kW 20 de Septiembre de 2024
PDBT

200 kWh $ 1,118

2 311 kWh $83

92.58 % BIMESTRE $ 1,035

$6,711.00 MXN $497.00 MXN $6,214.00 MXN

580 W 2 5.6 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 4.1 AÑOS



Propuesta 1 20 de Septiembre de 2024 5 de Octubre de 2024

# 202400010

SPORT TENNIS  

2 Jinko Solar N-Type 580W

1 Micro Inversor

2 ESTRUCTURA ALUMINEX

2 Mano de obra sistema interconectado MXN

2 MATERIAL ELECTRICO

1 Cambio de Caja Contador CFE a 220V

Subtotal $ 22,009.38

IVA $ 3,521.50

TOTAL (MXN) $ 25,530.88

3171034229 ELECTRONICANEWTON.COM contacto.electronicanewton@gmail.com



1 $ 6,711.00 $ 497.00 $ 0.00 $ 6,214.00 $ 6,214.00 $ -19,316.88

2 $ 6,912.33 $ 511.91 $ 0.00 $ 6,400.42 $ 6,400.42 $ -12,916.46

3 $ 7,119.70 $ 527.27 $ 0.00 $ 6,592.43 $ 6,592.43 $ -6,324.03

4 $ 7,333.29 $ 543.09 $ 0.00 $ 6,790.21 $ 6,790.21 $ 466.18

5 $ 7,553.29 $ 559.38 $ 0.00 $ 6,993.91 $ 6,993.91 $ 7,460.09

6 $ 7,779.89 $ 576.16 $ 0.00 $ 7,203.73 $ 7,203.73 $ 14,663.82

7 $ 8,013.28 $ 593.44 $ 0.00 $ 7,419.84 $ 7,419.84 $ 22,083.66

8 $ 8,253.68 $ 611.25 $ 0.00 $ 7,642.44 $ 7,642.44 $ 29,726.10

9 $ 8,501.29 $ 629.58 $ 0.00 $ 7,871.71 $ 7,871.71 $ 37,597.80

10 $ 8,756.33 $ 648.47 $ 0.00 $ 8,107.86 $ 8,107.86 $ 45,705.67

11 $ 9,019.02 $ 667.93 $ 0.00 $ 8,351.10 $ 8,351.10 $ 54,056.76

12 $ 9,289.59 $ 687.96 $ 0.00 $ 8,601.63 $ 8,601.63 $ 62,658.39

13 $ 9,568.28 $ 708.60 $ 0.00 $ 8,859.68 $ 8,859.68 $ 71,518.07

14 $ 9,855.33 $ 729.86 $ 0.00 $ 9,125.47 $ 9,125.47 $ 80,643.54

15 $ 10,150.99 $ 751.76 $ 0.00 $ 9,399.23 $ 9,399.23 $ 90,042.77

16 $ 10,455.52 $ 774.31 $ 0.00 $ 9,681.21 $ 9,681.21 $ 99,723.98

17 $ 10,769.18 $ 797.54 $ 0.00 $ 9,971.65 $ 9,971.65 $ 109,695.63

18 $ 11,092.26 $ 821.47 $ 0.00 $ 10,270.80 $ 10,270.80 $ 119,966.42

19 $ 11,425.03 $ 846.11 $ 0.00 $ 10,578.92 $ 10,578.92 $ 130,545.34

20 $ 11,767.78 $ 871.49 $ 0.00 $ 10,896.29 $ 10,896.29 $ 141,441.63

21 $ 12,120.81 $ 897.64 $ 0.00 $ 11,223.18 $ 11,223.18 $ 152,664.80

22 $ 12,484.44 $ 924.57 $ 0.00 $ 11,559.87 $ 11,559.87 $ 164,224.67

23 $ 12,858.97 $ 952.30 $ 0.00 $ 11,906.67 $ 11,906.67 $ 176,131.34

24 $ 13,244.74 $ 980.87 $ 0.00 $ 12,263.87 $ 12,263.87 $ 188,395.21

25 $ 13,642.08 $ 1,010.30 $ 0.00 $ 12,631.78 $ 12,631.78 $ 201,026.99

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 167.0 176.9 200.2 196.4 195.8 173.1 162.8 158.4 142.8 162.8 173.4 166.7

Consumo actual 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


